
UCHWAŁA NR IX/112/12 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
oraz art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 
13, poz. 1213, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 
261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr 62, poz. 504, z 2011 r. Nr 
207, poz. 1230), Rada Gminy Kozielice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VII/39/2007 rady Gminy Kozielice z dnia 8 czerwca 2007 r. Akt o utworzeniu samorządowej instytucji 
kultury – Wiejskiego domu kultury w Kozielicach, wprowadza się następujące zmiany:  

- § 2 otrzymuje brzmienie: „Siedziba WDK mieści się w Kozielicach, terenem działania jest obszar Gminy Kozielice”.  

- § 3 otrzymuje brzmienie: „Do zadań WDK należy wykonywanie zadań własnych Gminy w zakresie organizowania działalności 
kulturalnej na terenie Gminy. Szczegółowy zakres działalności WDK określa statut”.  

§ 2. W Statucie Wiejskiego Domu Kultury w Kozielicach stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/39/2007 rady Gminy 
Kozielice z dnia 8 czerwca 2007 r. Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Wiejskiego domu kultury w Kozielicach, 
wprowadza się następujące zmiany:  

- § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą WDK jest miejscowość Kozielice, a terenem działania obszar Gminy Kozielice”.  

- § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „1) biblioteki publiczne, 2) Internetowe Centra Informacji Multimedialnej”.  

- § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „WDK wspomaga i koordynuje działalność świetlic wiejskich”.  

- § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Podstawowym celem działalności WDK jest organizowanie działalności kulturalnej na terenie 
Gminy”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  


